
Vozni  red  vlakov / nadomestnih prevozov

Velja od 23.3. do 25.3.2020

Smer:  LJUBLJANA - REKA in nazaj

BUS BUS BUS BUS

Vlak 481/1 481/2 482/1 482/2

Postaja

LJUBLJANA O 06:35 06:35 P 14:59 15:24

Ljubljana Tivoli I I I I

Borovnica I 07:05 I 14:54

LOGATEC I I 14:32 14:32

Rakek I I 14:16

POSTOJNA 07:32 07:32 14:00

Pivka 07:45 13:43

ILIRSKA BISTRICA 08:14 13:23

Šapjane 08:43 12:53

Permani 08:55 12:28

Jurdani 09:00 12:23

Jušiči 09:03 12:20

Rukavac 09:07 12:16

Opatija Matulji 09:14 12:09

Krnjevo 09:28 11:55

REKA P 09:33 O 11:50

Postanki nadomestnih prevozov:

LJUBLJANA - Ploščad železniške postaje ob tiru 1

LJUBLJANA TIVOLI - AP mestnega prometa "TOBAČNA"

BOROVNICA - Zunanja stran železniške postaje

LOGATEC - Zunanja stran železniške postaje

RAKEK - Zunanja stran železniške postaje

POSTOJNA - Zunanja stran železniške postaje

PIVKA - Zunanja stran železniške postaje

ILIRSKA BISTRICA - Zunanja stran železniške postaje

ŠAPJANE - Zunanja stran železniške postaje

PERMANI - Zunanja stran železniške postaje

JURDANI - Zunanja stran železniške postaje

JUŠIČI - Zunanja stran železniške postaje

RUKAVAC - Zunanja stran železniške postaje

OPATIJA MATULJI - Zunanja stran železniške postaje

KRNJEVO - Zunanja stran železniške postaje

REKA - Zunanja stran železniške postaje


